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Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1

allabrf.se 769629-0456

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Ormlangen 1, organisationsnummer 769629-0456, avger harmed féljande
arsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor.

Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att i foreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende och lokaler
at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Féreningens sate ar i Stockholm

Bostadsrattsforeningen registrerades ar 2014-11-06
Ekonomisk plan registrerades ar 2018-05-14
Foreningens stadgar registrerades ar 2019-11-07

Beskattning

Da féreningens verksamhet till klart 6vervagande del bestar i att at sina medlemmar tillhandahalla bostader i
byggnader som ags av foéreningen beskattas féreningen som ett privatbostadsforetag.

Styrelse

Ordférande Lisa EIna Maria Sundberg
Ledamot Pontus Lars Allan Hedlund
Ledamot Caroline Louise Filippa Rehnstrém
Ledamot Par Gustav Johansson Strand
Suppleant Anna Linnea Birgitta Drangnér
Suppleant Ivan Evaldsson

Suppleant Axel William Olsson

Styrelsen har under aret hallit 11 sammantraden.
Firmatecknare har varit tva i forening av ledaméterna

Revisor
Extern David Oskar Petter Walman
Ravisor AB
Valberedning
Valberedningen har bestatt av Daniel Forsberg och Tim Lindholm

Féreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma holls 2023-05-31 .

Forvaltning

Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning allabrf.se
Teknisk forvaltning Fastighetsagarna
Stadservice Fastighetsagarna
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Information om fastigheten
Fastighetsbeteckning: Ormlangen 1

Forsakring
Foreningens fastighet ar fullvardesforsakrad hos Brandkontoret

Foreningen disponerar tomten genom:
Tomtratt

Byggnadsar och ytor
Nybyggnadsar: 1944

Totalyta (m?):

Bostadslagenheter
upplatna med bostadsratt

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1
769629-0456

1246

Antal

1 rok
2 rok
3rok
4 rok
5 rok

Summa

Bostadslagenheter
upplatna med hyresratt

O O = J O N

Antal

1 rok
2 rok
3 rok
4 rok
5 rok

Summa

Totalt antal bostadslagenheter:

N O O O N O

3 (16)



Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1
769629-0456

Fastighetsfakta:

Fastigheten Brf Ormlangen 1 forvarvades 2018 i Stockholms kommun. Fastigheten ar upplaten med tomtratt.
Uppvarmning sker via fjdrrvarme.

Fastigheten byggdes 1944 och bestar av ett flerbostadshus. Vardearet ar 1944,

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 246 kvm varav 1 246 kvm utgor bostadsyta.
Foreningen upplater 19 lagenheter med bostadsratt samt 2 lagenheter med hyresratt.
Gemensamma utrymmen: tvattstuga, torkrum, cykelférrad, kallarforrad, styrelserum/gastlagenhet.
Lokaler:

- Rum, 24 kvm - anvands av styrelsen

- Forrad 4 kvm

- Forradd 7 kvm

- Forrad 3 kvm

- Forrad 3 kvm
Forraden kan hyras ut till boende i huset.

Genomforda storre underhalls- och investeringsatgarder 6ver aren
Underhallsplanens tidshorisont: 2021-2035

Nedanstaende atgarder har genomforts eller planeras:

Atgard Ar Kommentar

Radonmatning 2024

Radiatoréversyn 2024 Kommande planerad 6versyn endast dar akuta atgarder
behover goras.

Beskarning av korsbarstrad 2023 Slutférd och godkand 2023

Reparation av torktumlare 2023 Slutférd och godkand 2023

Reparation av ror/fjarrvarme 2023 Slutférd och godkand 2023

Installation av 2023 Slutférd och godkand 2023

bredbandsgruppavtal

Uppgradering av elstigar 2022/2023  Slutférd och godkand 2023

OVK och ventilationsrengdring 2022/2023  Slutférd och godkand 2023

Fasadrenovering 2021 Nedknackning, putsning och malning av fasad

Sotning/kontroll av eldstader 2021

Spolning av avlopp 2021

Stambyte av tre badrum 2021 Partiella stambyten

Fénsterrenovering 2021

Nya ledstanger vid trappor 2019

Nya sopforvaringskarl 2019

Fuktskada i lagenhet 2019/2020

Energideklaration 2019

Beskarning av stora [6nntrad 2019

Byte av avloppsror 2018
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret

OVK och ventilationsrengdring. OVK utfordes i maj 2023 men blev underkand.

For att fa till en godkdnd OVK inledde styrelsen en omfattande utredning och rengéring av ventilationssystemet
for att sakerstalla en godkand och val fungerande ventilation i fastigheten.

Uppfoljning av den obligatoriska ventilationskontrollen blev godkand under hosten 2023.

Under maj 2022 pabdrjades arbetet med byte av elstigar, samt installation av nya huvudledningar,
matarplatser och lagenhetscentraler. Varje lagenhet har fatt ny elcentral med jordfelsbrytare installerad.

Till varje lagenhet har en ny huvudledning dragits fran nya matarblock i kéllaren, var och en av ledningarna har
avsakrats 3x20 Ampere. | sina centrala delar slutfordes arbetet under oktober manad 2022 men vissa
kompletteringar och besiktning av de bestéllda elarbetena aterstod fortfarande vid ingangen av

2023. Komplettering och besiktning av vad som aterstod av de bestallda elarbetena slutférdes hosten 2023.
Besiktningen blev godkand.

Tva staddagar har genomforts under 2023.
Beskarning av korsbarstrad.

Reparation av torktumlare i tvattstugan.

Reparation av trasigt ror/fjarrvarme i undercentralen.

Pa arsstamman 2023 fattades beslut om att teckna gruppavtal/bredband via Bahnhof.Abonnemanget borjade
galla fran och med 2023-08-31.

Féreningen har borjat anvanda Boappa, en app som underlattar kommunikation och information mellan
medlemmarna i bostadsrattsforeningen och styrelsen.

5 (16)



Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1
769629-0456

Ekonomi

Styrelsen arbetar aktivt med foreningens ekonomi. En ny underhallsplan och langsiktig budget upprattades
under 2021 for att dverskada foreningens framtida ekonomi och planera for en fortsatt stabil forening med en
valskott fastighet. Underhallsplanen och budgeten ar foremal for arlig genomgang och uppdatering for att
sakerstalla en hallbar ekonomi i foreningen.

Under 2023 har det ekonomiska laget med en hog inflation, hojda lanerantor och generellt 6kade kostnader
paverkat féreningens ekonomi. Styrelsen har utarbetat en budget for 2024 med hansyn taget till 6kade
driftkostnader, hojda lanerantor pa tva av foreningens lan och forhojd tomtrattsavgald fran och med 2025. For
att sakerstalla foreningens framtida ekonomiska halsa hojs arsavgifterna fran och med arsskiftet.

Styrelsen har under hosten 2023 omférhandlat tva av féreningens tre 1an, vars bindningstid |6pt ut. Den nya
bindningstiden pa de tva lanen stracker sig 6ver tva ar. Foreningen fortsatter att amortera langfristiga l1an enligt
plan for att minska belaningsgraden. Inga nya lan har upptagits under verksamhetsaret 2023 och i dagslaget
finns inga planer pa att ta upp nya |an for att finansiera kommande utgifter.

Enligt styrelsens beslut hojs arsavgifterna med 15% fran och med 2024-01-01. Enligt styrelsens beslut hojs
hyrorna med 15 % fran och med 2024-02-01.

Medlemsinformation

29 medlemmar vid rakenskapsarets borjan.

Under aret har medlemsvéxling skett i samband med att
4

bostadsratter har dverlatits.

5 medlemmar har uttratt ur féreningen.
6 medlemmar har upptagits.

30 medlemmar vid rakenskapsarets slut
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Flerarsoversikt

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1

769629-0456

2023 2022 2021 2020

Foreningen kr
Nettoomsattning, tkr 1147 1092 1072 1083
Resultat efter finansiella poster, tkr - 403 - 693 -4 368 -513
Soliditet", % 70 70 70 73
Rantekanslighet 15 16
Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter 78 77
Bostadsrdtten kr
Arsavgift / kvm upplaten med bostadsratt 795 754 754 754
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsratt 11952 12078 12 203 12329
Skuldsattning / kvm totalyta 10763 10 876 10989 11102
Sparande / kvm 60 -173
Energikostnad / kvm 291 248
' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Férandringar i eget kapital

Insatser Upplatelse- Fondfor yttre underhall Balanserat Arets Totalt

avgifter resultat resultat

Belopp vid arets ingang 39785 000 13 662 119529 -6511582 -693158 32713451
Resultatdisposition enligt
stamman:
Reservering fond for yttre
underhall
Balanseras i ny rakning -693158 693158 0
Arets resultat -402714  -402714
Belopp vid arets utgang 39 785 000 13662 119529  -7204740 -402714 32310737
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Resultatdisposition

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -7 204740
Arets resultat -402 714
Totalt -7 607 454

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Reservering fond for yttre underhall 335200
lanspraktagande av fond for yttre underhall

Balanseras i ny rakning -7942 654
Totalt -7 607 454

Styrelsen har i uppgift att bevaka och planera foér féreningens ekonomi.

En bostadsrattsforening kan ga med forlust sa lange den klarar av att betala sina driftkostnader, rantor och
beslutad amortering, samt lagger undan pengar for framtida underhallsbehov efter underhallsplan. |
kassaflodesanalysen har idag avskrivning/arligt underhall/annan anledning som paverkar arets resultat
negativt. Detta i sig har ingen langvarig negativ inverkan pa foreningens ekonomi. Féreningen har medel och
tillgangar att betala sina kostnader/utgifter, likt ovan beskrivit, och har en plan for att bekosta framtida
planerade underhallsatgarder.
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Resultatrakning

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1

769629-0456

1 januari - 31 december Not 2023 2022
RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning 2 1147119 1091 597
Ovriga rérelseintakter 2329 11468
Summa Rorelseintakter 1149 448 1103 065
RORELSEKOSTNADER

Operativ drift och underhall 3 -697 544 -1 000 240
Administration och forvaltning 4 -65 926 -71 297
Personalkostnader 5 48 448 -63 476
Avskrivningar -477 921 -477 921
Summa Rorelsekostnader -1 192 943 -1612934
RORELSERESULTAT -43 495 -509 869
FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 3619 1472
Rantekostnader och liknande resultatposter -362 838 -184 761
Summa Finansiella poster -359 219 -183 289
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -402 714 -693 158
RESULTAT FORE SKATT -402 714 -693 158
ARETS RESULTAT -402 714 -693 158
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Balansrakning

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1
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TILLGANGAR Not 2023-12-31 2022-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 6,7 45163 511 45 641 432
Summa materiella anlaggningstillgangar 45163 511 45 641 432
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 45 163 511 45 641 432
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 431 525 486 032
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 17 301 2250
Kundfordringar 250 209 0
Summa kortfristiga fordringar 699 035 488 282
Kassa och bank

Kassa och bank 384 441 408 678
Summa kassa och bank 384 411 408 678
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1083476 896 960
SUMMA TILLGANGAR 46 246 987 46 538 392
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Balansrakning

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1
769629-0456

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Insatser 39798 662 39798 662
Fond for yttre underhall 119 529 119 529
Summa bundet eget kapital 39918 191 39918 191
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -7 204 740 -6 511 582
Arets resultat -402 714 -693 158
Summa fritt eget kapital -7 607 454 -7204 740
SUMMA EGET KAPITAL 32310737 32713451
LANGFRISTIGA SKULDER

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 13410450 2 827 682
Summa langfristiga skulder 13410450 2827682
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 13410 450 2827682
KORTFRISTIGA SKULDER

Ovriga skulder till kreditinstitut 33623 10747 619
Skatteskulder 70 128 64 968
Ovriga skulder 25809 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 396 240 184 672
Summa kortfristiga skulder 525 800 10997 259
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 525 800 10997 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 246 987 46 538 392

11 (16)



Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1

769629-0456

Kassaflodesanalys

Not 2023-01-01

(0]
2023-12-31

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat -43 495
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 477 921
Summa 434 426
Erhallen ranta 3619
Erlagd ranta -362 838
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital 75207
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning av rérelsefordringar -210753
Minskning av rorelseskulder -10 471 459
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -10 607 005
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Forandring av langfristiga skulder 10 582 768
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 10582 768
Arets kassaflode -24 237
Likvida medel vid arets bérjan 408 678

Likvida medel vid arets slut

384 441
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Mindre belopp periodiseras inte.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar
enligt plan.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgang Nyttiandeperiod (ar)
Byggnader 100

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)
Rorelsens huvudintakter

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2. Nettoomsattning 2023 2022
Arsavgifter
Bostader 891 741 846 120
Hyresintakter
Bostader 170 511 162 941
Lokaler 0 24000
Garage och p-platser 36 162 36 000
Bredband 16 752 0
Ovriga hyresintakter 24138 17 250
247 563 240191
Ovriga intakter
Overlatelse- och pantsattningsavgifter 7614 5313
Gastlagenhet 200 0
Ovriga intakter 0 -27
7 814 5286

Totalt nettoomsattning 1147118 1091 597
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Not 3. Operativ drift och underhall

Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Uppvarmning
Vatten och avlopp
Sophamtning

Funktionell anlaggningsservice

Obligatorisk ventilationskontroll, OVK
Obligatoriska service- och besiktningskostnader

Képta tjanster

Fastighetsskotsel
Fastighetsstad
Tradgardsskotsel
Ovriga kopta tjanster

Distribuerade servicetjanster
Bredband/kabel-TV

Ovriga driftkostnader
Forsakring

Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Tomtrattsavgalder

Reparationer
Reparationer

Underhall
Underhall
Totalt operativ drift och underhall

Not 4. Administration och férvaltning

Ekonomisk férvaltning

Arvode ekonomisk forvaltning
Extra ekonomisk forvaltning

Revision
Revisionsarvode

Kommunikation
Tele- och datakommunikation

Ovriga kostnader

Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier

Bankkostnader
Ovriga kostnader

Totalt administration och forvaltning

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1

2023

23 565
259 565
79 853
20 891

383 874

11 875

11 875

24 637
29 337
6 250

60 224

17 384

12 070
35799
90 600

138 469

85718

697 544

2023

42 511
14 886

57 397

5235

935
450
1909

3294
65 926

769629-0456

2022

22627
232242
54 362
15318

324 549

13744
13761

27 505

13111
28 441
473
2984

45 009

19213
34 329
90 600

144 142

27 186

431 849
1000 240

2022

44 425
12 040

56 465

11113

1071

1875

773
2648

71 297
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Not 5. Personalkostnader 2023 2022
Styrelsen
Styrelsearvode -33777 48 300
Ovrig intern férvaltning
Sociala kostnader -14 671 15176
Totalt personalkostnader -48 448 63476
Not 6. Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende anskaffningsvarden 47 792 085 47 792 085
Utgaende anskaffningsvarden 47 792 085 47 792 085
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -2150644 -1672723
Arets avskrivningar - 477 921 - 477 921
Utgaende avskrivningar -2 628 565 -2150 644
Utgaende redovisat varde 45 163 520 45 641 411
Taxeringsvarden
Taxeringsvarde byggnader 15043 000 15043 000
Taxeringsvarde mark 24 800 000 24 800 000
39 843 000 39 843 000
Not 7. Stallda sakerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 17 300 000 17 300 000
Summa: 17 300 000 17 300 000
Not 8. Skulder till kreditinstitut
Villkors-  Rantesats Belopp Belopp
andringsdag 2023-12-31 2023-12-31 2022-12-31
SEB 542 250628 0,96 % 2 800 350 2829750
SEB 550 251228 3,64 % 5637 550 5696 750
SEB 569 251228 3,64 % 4972 550 5024 750
Summa skulder till kreditinstitut 13410450 13551 250
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 0 -10 723 568
13410450 2827682

Not 9. Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Oversyn endast av radiator som &r i behov av akut &tgard.
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Underskrifter

den / 2024

Lisa Elna Maria Sundberg

Caroline Louise Filippa Rehnstrém

Var revisionsberattelse har lamnats 2024

Ravisor AB

David Oskar Petter Walman

Bostadsrattsféreningen Ormlangen 1

Pontus Lars Allan Hedlund

Par Gustav Johansson Strand

769629-0456
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